[image: герб_02_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.03.2020

	с. Анучино
	№
	180

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Об утверждении Инвестиционной декларации Анучинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Законом Приморского края от 16.09.2019г № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе» и   в целях привлечения инвестиций на территорию муниципального округа администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить Инвестиционную декларацию Анучинского муниципального округа согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Общему отделу администрации Анучинского муниципального района  (Бурдейной С.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Анучинского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу Постановление главы Анучинского муниципального района  от 04.03.2019г  № 132п-а «Об утверждении Инвестиционной декларации Анучинского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Янчука А.Я.

Глава Анучинского
муниципального района                                                             С.А. Понуровский
image1.png